
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD - TORRE DEL GRECO (NA) 

Bando di gara - CIG 9127504E91 

È indetta procedura aperta per l’affidamento della fornitura di strumentazione, 

reagenti e materiale di consumo per la diagnostica ematologica presso i laboratori 

dell'A.s.l. Napoli 3 Sud. Importo: € 1.755.000,00. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta accelerata, Art. 8, co. 1, lett. c), della L. 120/2020. 

Termine ricezione offerte: 28/03/2022 ore 12.00. Apertura: 28/03/2022 ore 16.30. 

Documentazione su: www.aslnapoli3sud.it e www.soresa.it. GUUE: 10/03/2022. 

Il direttore 

dott. Domenico Tomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022


	BURC n. 36 del  11 Aprile 2022

